
Taikoma kintama metinė palūkanų norma, 
kuri priklauso nuo verslo ir jo įgyvendinamo 
projekto, ir yra nustatoma pagal ILTE 
palūkanų apskaičiavimo metodiką

Verslams iki 3 metų taikoma 50 %, o socialinio 
poveikio projektams ir Ukrainos įmonėms 
taikoma 70 % nuolaida palūkanų normai

Galima dotacija iki 
20 % suteiktos 
paskolos sumos. 
Daugiau apie 
dotaciją skaitykite 
ILTE svetainėje

PASKOLOS JAUNAM VERSLUI:

 PASKOLOS
„STARTUOK“

Užsitikrinkite reikiamas lėšas savo verslo projektams įgyvendinti - pradedant naują 
ar stiprinant esamą veiklą.

3
ikiPASKOLOS DYDIS 

IR LAIKOTARPIS

Veikiančiam iki 
3 metų

Kurio akcininkas ar 
bendrasavininkas – 
Ukrainos pilietis ar 
Ukrainos juridinis asmuo, 
veikiantis iki 5 metų

Veikiančiam iki 5 metų ir vykdančiam 
socialinio poveikio projektus

30 % ar daugiau darbuotojų – iš socialiai 
pažeidžiamų grupių

ir/arba

Sprendžiamos visuomenės socialinės problemos

metų

iki

3

Paraiška pildoma ILTE paraiškų sistemoje. Pateiktos paraiškos vertinimas atliekamas per 30 
darbo dienų, skaičiuojant nuo visų teisingai pateiktų dokumentų dienos.

!

 Įmonių grupių atveju, įmonės amžius vertinamas pagal ilgiausiai veikiančios grupės įmonės amžių.!

www.ilte.lt El.p. uzklausos@ilte.lt arba tel. +370 5 210 7510

kai paskola skirta investicijoms finansuoti. 
Investicinės paskolos atveju dalyvavimas 
nuosavomis lėšomis turi būti ne mažiau kaip 
20 %, iš kurių ne mažiau kaip 10 % turi 
sudaryti paskolos gavėjo lėšos

PALŪKANŲ 
NORMA

DOTACIJA 

kai paskola skirta apyvartiniam kapitalui 
finansuoti

metų

iki

10
mln. EUR

200
iki

tūkst. EUR

https://ilte.lt/paslaugos/25/paskolos-startuok-90#c1334
https://paslaugos.ilte.lt
https://ilte.lt/paslaugos/25/paskolos-startuok-90

